



Radymno, dnia 08 stycznia 2021 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy przetargu: „**Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg wraz ze świadczeniem nadzoru autorskiego przy realizacji zaprojektowanych robót**”
nr ogłoszenia 773710-N-2020 z dnia 29.12.2020

Nazwa i adres zamawiającego:

Miasto Radymno
37-550 Radymno, ul. Lwowska 20
tel. 016 628-15-89
fax 016 628-24-17

E-mail: planowanie@radymno.pl, www.radymno.pl
<http://www.radymno.biuletyn.net>

Określenie trybu zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1896 z późn. zm.)
Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

Miasto Radymno na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp w związku z art. 95 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2020 z późn. zm.) podaje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 11:

Cz. 1. ul. Zielona Z km podanego w pkt. 1 wynika dług. 695mb do przebudowy drogi następnie w pkt 2 podano dług. L- 810 mb. Proszę o podanie która dług. drogi do przebudowy jest właściwa.

Odpowiedź na pytanie 11:

Podana długość 810 mb jest długością prawidłową i jest to długość z łącznikiem oznaczona na załączniku graficznym kolorem zielonym.

Pytanie 12:

Wszystkie części przewidują uzyskanie decyzji zgody wodnoprawnej, z uwagi na sytuację w kraju "stan epidemii" uzyskanie decyzji trwa w granicach 2-3 m-cy, przyjęty czas wykonania dokumentacji wynosi ok 3 m-cy jest to czas stanowczo za krótki.

Odpowiedź na pytanie 12:

Termin wykonania zgodny z ogłoszonym przetargiem.

Pytanie 13:

Wszystkie zadania w opisie do przetargu przewidują uzyskanie decyzji ZRID, wykonanie operatu geodezyjnego wynosi od 4-6 m-cy, a więc nie jest możliwe zachowanie terminu wykonania dokumentacji.

Brak jest również podania ilości działek do podziału co może skutkować dużą rozbieżnością złożonych ofert. Ponadto przyjęte nazewnictwo może sugerować że wszystkie zadania mają być wykonane w istn. pasie drogowym.

Odpowiedź na pytanie 13:

Odpowiedzi udzielono w wyjaśnieniach z 04.01.2021 rok – odpowiedź na pytanie nr 1.

Znak sprawy: RG.I.271.59-2.2020

Pytanie 14:

Czy przewidujecie Państwo we wszystkich zadaniach opracowanie projektu kanału technologicznego, a jeżeli nie to czy inwestor jest w posiadaniu zgody Ministra na odstępstwo. W przypadku konieczności uzyskania odstępstwa może to trwać ponad 6 m-cy.

Odpowiedź na pytanie 14:

Odpowiedzi udzielono w wyjaśnieniach z 04.01.2021 rok – odpowiedź na pytanie nr 10.

Niniejsze wyjaśnienia **nie powodują** zmiany ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 773710-N-2020 z dnia 29.12.2020 rok

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia **nie powodują** zmiany terminu składania ofert. Aktualny termin – 12.01.2021 godz. 10.00

Mieczysław Piziurny

Burmistrz Miasta Radymna

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie.
2. BIP UM Radymno.
3. Tablica ogłoszeń UM Radymno.
4. Aa.